
 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

  

DDEECCRREETTOO  NN°°  000055//1155,,  DDEE  2233  DDEE  MMAARRÇÇOO  DDEE  22001155  
  

  
“Homologa Resultado Final do Concurso Público 
referente ao Edital 001/2014, e dá outros  
providências”. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso de das atribuições que lhe 
confere o inciso VI do artigo 52 da Lei Orgânica do Município, e 
 
CONSIDERANDO o Resultado Final do Concurso Público realizado em 
conformidade com o Edital n.º 001/2014, para provimento de vagas no 
Serviço Público Municipal; 

 
DECRETA: 

 

Artigo 1º. Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público realizado de acordo 
com o Edital n.º 001/2014, para provimento de vagas no Serviço Público 
Municipal de Jateí - Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos 
Aprovados consta do Anexo Único deste Decreto. 

 

Artigo 2º. O prazo de validade do Concurso Público ora homologado é de 02 (dois) 
anos, a contar da data de publicação deste Decreto. 

 

Artigo 3º. A convocação dos Aprovados para a posse nos respectivos cargos, dar-se-á 
na medida das necessidades da Administração Pública Municipal. 

 

Artigo 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 23 de março de 
2015 
 
 
 

ARILSON NASCIMENTO TARGINO 
Prefeito Municipal 

  

  

  

  

  

  



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

  

AANNEEXXOO  ÚÚNNIICCOO  DDOO  DDEECCRREETTOO  NN°°  000055//1155,,  DDEE  2233  DDEE  MMAARRÇÇOO  DDEE  22001155  

HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  DDOO  RREESSUULLTTAADDOO  FFIINNAALL  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  
 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 
VAGAS: 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002113 ANNELIZE DA SILVA 55,00 90,00 9,00 154,00 0001 

003292 ANDERSON SANTOS RAMOS 55,00 85,00 3,00 143,00 0002 

003264 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA ESCOBAR 55,00 80,00 1,00 136,00 0003 

002633 ELOISA FABIANA FLORENCIO DA SILVA 50,00 70,00 2,00 122,00 0004 

CARGO: ANALISTA DE PLANEJAMENTO E CONTROLE 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002388 DOUGLAS PATRICK HAMMARSTROM 72,50 4,00 76,50 0001 

003450 ADELMA MORAES DE SOUZA 65,00 8,00 73,00 0002 

002454 RENATO DA SILVA MOURA 62,50 2,00 64,50 0003 

002194 FERNANDO CAMILO DO CARMO 57,50 5,50 63,00 0004 

002163 CRISTIAN GAZOLA 60,00 0,00 60,00 0005 

003192 FLAVIA MARIA DIAS PINHEL 52,50 6,00 58,50 0006 

003039 EUQUER BERTELLI 55,00 2,50 57,50 0007 

002868 GUILHERME AUGUSTO SAPATERRO 57,50 0,00 57,50 0008 

002199 JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO 55,00 0,00 55,00 0009 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
VAGAS: 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003211 APARECIDA ANDRE DE JESUS NOGUEIRA 62,50 90,00 0,00 152,50 0001 

002702 ANA CRISTINA SILVA TONET 55,00 90,00 5,50 150,50 0002 

002768 SIMONE C D S MEDEIROS 60,00 85,00 2,00 147,00 0003 

003250 DAYANA SILVA VIEIRA 65,00 80,00 0,00 145,00 0004 

003163 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO ARANDA 60,00 85,00 0,00 145,00 0005 

003474 PAMELA CAIRES DE OLIVEIRA 62,50 80,00 0,00 142,50 0006 

002275 CAMILA MONTEIRO DIAS 57,50 80,00 2,00 139,50 0007 

002777 DANIEL CELIO FERNANDES COSTA 62,50 75,00 0,00 137,50 0008 

002236 ANA CAROLINA DE CASTRO PIVETTA 55,00 75,00 1,00 131,00 0009 

**003172 LUIZ JOSE DA SILVA 52,50 70,00 7,00 129,50 0010 

002914 MARCIA LOPES DA SILVA 57,50 70,00 2,00 129,50 0011 

003578 SIRLENE FERREIRA MARTINS DE SA 55,00 70,00 2,00 127,00 0012 

002509 LUIZ FERNANDO MANFRE ISQUERDO 50,00 65,00 2,00 117,00 0013 

002182 VANDO DA SILVA ANDRADE 55,00 60,00 0,50 115,50 0014 

CARGO: ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E CONTROLE 
VAGAS: 01 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

Inscrição Candidato P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002775 MARCIO DE ANDRADE THOMAZ 67,50 5,00 72,50 0001 

002714 AUTENIR RODRIGUES DE LIMA 62,50 7,00 69,50 0002 

003074 RICARDO ALVES NOGUEIRA 57,50 3,00 60,50 0003 

002551 MARCOS PAULO DA SILVA 52,50 7,00 59,50 0004 

003391 EDUARDO DINIZ CALLEGARI 52,50 5,00 57,50 0005 

003257 BRUNO GIOVANI DE OLIVEIRA RIBEIRO 55,00 0,00 55,00 0006 

002962 HELOIZA MARIA RIBEIRO FABRO 52,50 1,50 54,00 0007 

002565 LILIANE DE BRITO SALOMAO KOYANAGUI 50,00 3,00 53,00 0008 

003248 LUCIANA ESPINDOLA DE LYRA 50,00 2,50 52,50 0009 

003500 LEILO ANTONIO FERREIRA 50,00 0,00 50,00 0010 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002588 CRISTIANO AMARAL DA SILVA 82,50 3,00 85,50 0001 

002337 CLEMILDA OLIVEIRA 77,50 3,00 80,50 0002 

003370 ALINE CIONE MARTINS 77,50 1,00 78,50 0003 

003446 TATIANE DA SILVA DO LAGO REZENDE VIEIRA 77,50 0,00 77,50 0004 

003502 JOANA MARIA DE CASTRO SOUZA 72,50 3,50 76,00 0005 

003297 MARIA INES SALDANHA CHAVES 72,50 0,50 73,00 0006 

003012 MARIANE FERREIRA FONTALVA 67,50 5,00 72,50 0007 

003015 MARISTELA DALANHOL 67,50 4,00 71,50 0008 

002956 SUELY DOS SANTOS BASSO 70,00 0,00 70,00 0009 

002744 VANESSA DE OLIVEIRA QUEIROZ 67,50 0,00 67,50 0010 

002629 RENATA RIGATTO 65,00 0,00 65,00 0011 

002068 IZABEL CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,00 0,00 65,00 0012 

002884 CARLA MARTINS ROQUE 65,00 0,00 65,00 0013 

003238 ROSANA ALVES DOS SANTOS 62,50 0,00 62,50 0014 

002374 NILZA DE LOURDES PEREIRA ALVES 55,00 5,00 60,00 0015 

002832 EDER CAVALCANTE DOS SANTOS 57,50 0,00 57,50 0016 

002426 LUCILENE APARECIDA DA SILVA 57,50 0,00 57,50 0017 

002458 WALTER ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 57,50 0,00 57,50 0018 

002147 CINDI CRISTINA ROCHA ACOSTA 52,50 4,50 57,00 0019 

002035 JOICE ARGUELHO SANABRE 55,00 0,00 55,00 0020 

002877 ALINE ALVES DINIZ 55,00 0,00 55,00 0021 

002407 ELIETE GONCALES DE ARAUJO RODRIGUES 55,00 0,00 55,00 0022 

002810 MARIA LEONICE LEONCO RAMOS ROCHA 52,50 0,00 52,50 0023 

002713 LUANA DOS SANTOS ARAUJO 50,00 0,00 50,00 0024 

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

003303 NAIR ROCHA DOS SANTOS 50,00 3,00 53,00 0001 

CARGO: BIÓLOGO 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002929 MARICHEL CANAZZA DE MACEDO 65,00 7,00 72,00 0001 

002841 JESSICA AMARAL HENRIQUE 67,50 2,00 69,50 0002 

002541 THAIS CLAIRE DE LIMA MORAIS 65,00 3,00 68,00 0003 

002241 ALINE DUARTE EDILSON 60,00 4,00 64,00 0004 

003347 MARCOS JOSE WOLF 62,50 0,00 62,50 0005 

002229 THAUAN KILL THOMAZ 60,00 0,00 60,00 0006 

003636 KLEITON MACIEL DOS SANTOS 55,00 4,00 59,00 0007 

002907 DHEMES FLIVER DE RAMOS 55,00 0,00 55,00 0008 

003261 JESSICA PEREIRA DE SOUZA 55,00 0,00 55,00 0009 

002933 MARCELO ALVES DO NASCIMENTO 52,50 0,00 52,50 0010 

002791 VINICIUS MARINI DA SILVA 52,50 0,00 52,50 0011 

002842 THYAGO SABINO DE MORAIS 52,50 0,00 52,50 0012 

002828 ROSIANE DE SOUZA SILVA 52,50 0,00 52,50 0013 

003151 JANAINE PEREIRA NEVES 52,50 0,00 52,50 0014 

003493 SILVANA FERREIRA MACHADO 50,00 2,50 52,50 0015 

002747 EDILEIA AMANCIO DA SILVA 50,00 2,00 52,00 0016 

002972 ALINE MACIEL PEREIRA 50,00 0,00 50,00 0017 

CARGO: ENFERMEIRO 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003553 ROSANA LEMES DE CAMPOS 67,50 4,00 71,50 0001 

002600 NATALIA MULLER 67,50 3,50 71,00 0002 

002982 PHAMMELA DA SILVA FERREIRA 67,50 2,00 69,50 0003 

002076 ALENILTON PEREIRA DIAS 60,00 9,00 69,00 0004 

003004 CLEITON HENRIQUE ALVES DA SILVA 62,50 4,00 66,50 0005 

003351 ABEL DA SILVA RODRIGUES NETO 65,00 0,00 65,00 0006 

002908 GISLAINE CANDIDO DA LUZ 62,50 0,00 62,50 0007 

003505 ALICE MITSUE ITO 55,00 6,50 61,50 0008 

002731 ERICA QUINTILIANO OLIVEIRA 55,00 4,00 59,00 0009 

002500 ANDREIA LEITE GONCALVES 55,00 3,50 58,50 0010 

002919 KELLEN HOLLO BISPO 52,50 5,50 58,00 0011 

002392 MAYARA GOES DOS SANTOS 55,00 0,00 55,00 0012 

002450 RONALDO TAKEO HONDA 55,00 0,00 55,00 0013 

002950 EMI ELIZABETE TOGURA 50,00 5,00 55,00 0014 

002506 PAULA SUELEN XAVIER DOS SANTOS 52,50 2,00 54,50 0015 

002814 JAQUELINE OLIVEIRA PEREIRA 52,50 0,00 52,50 0016 

002085 ANDREA KATIA DE ANDRADE 52,50 0,00 52,50 0017 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

002878 ROBERTI LYUS SILVA DIAS 50,00 1,00 51,00 0018 

002801 ELAINE CRISTINA FERREIRA DOS REIS SHALON 50,00 1,00 51,00 0019 

003008 EDMARA HONORIO SANTOS 50,00 0,00 50,00 0020 

002734 MICHELY MACHADO MARTINS 50,00 0,00 50,00 0021 

CARGO: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003181 ANDERSON HIPOLITO ALBUQUERQUE SOUSA 75,00 90,00 3,00 168,00 0001 

002697 CAROLINA MORENO 67,50 75,00 5,00 147,50 0002 

003115 JOELMA ANDRE DA SILVA 70,00 75,00 2,00 147,00 0003 

002494 FABRICIO NEPONUCENO VIEIRA 52,50 85,00 6,00 143,50 0004 

003592 HELLEN SOUZA SILVA 55,00 80,00 7,00 142,00 0005 

003226 DAIANE NOGUEIRA MARTINS 55,00 85,00 0,00 140,00 0006 

002429 CELMA GONCALVES DE OLIVEIRA 62,50 70,00 5,50 138,00 0007 

003288 JOSE LEANDRO DIONIZIO ALBUQUERQUE 62,50 75,00 0,00 137,50 0008 

003231 TAYNA MADIA MELLO SANTOS 57,50 80,00 0,00 137,50 0009 

002441 VAGNER ORTIZ DOS SANTOS 65,00 70,00 0,00 135,00 0010 

003602 GABRIEL PEREIRA ROSA 62,50 70,00 0,00 132,50 0011 

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003056 MARCELA CRISTINE SUASSUNA LOBATO 72,50 100,00 2,00 174,50 0001 

003158 ANTONIO ARAUJO DIONIZIO 50,00 90,00 8,00 148,00 0002 

003378 MARCELA ARDAIA FAGUNDES 52,50 75,00 3,00 130,50 0003 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS CLASSIF. 

002721 DANIELA CAINE 90,00 2,00 92,00 0001 

002593 MARILUCE NUNES SANTOS 80,00 6,00 86,00 0002 

003203 ROSANE MARI AKABANE FAVERO 80,00 5,00 85,00 0003 

002534 CAROLINE FRANCO SIQUEIRA 82,50 2,00 84,50 0004 

002130 PRISCILLA SANTANA 77,50 3,00 80,50 0005 

002339 KARIN ELUS STEFANES BECKER ANACLETO 67,50 4,00 71,50 0006 

003038 DEBORA DE ALMEIDA 70,00 0,00 70,00 0007 

002594 ALLAN RAMOS DOS SANTOS 70,00 0,00 70,00 0008 

002010 CLAUDIA GRACIELA DE OLIVEIRA 65,00 4,50 69,50 0009 

002709 CLAUDIA REGINA XAVIER STAUDT 67,50 0,00 67,50 0010 

002319 ELIANE LOPES ALVES 67,50 0,00 67,50 0011 

002667 TALYTA AKEMI FERNANDES NAKAMATSU 67,50 0,00 67,50 0012 

002210 VALERIA PIMENTEL MARTINS 67,50 0,00 67,50 0013 

002158 FERNANDA HARUMI YASUNAKA 65,00 1,00 66,00 0014 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

002619 JULIANA SOARES DE LIMA 65,00 0,00 65,00 0015 

002816 LILIANE ALVES RIBEIRO 65,00 0,00 65,00 0016 

002582 CLAUDIO CESAR SERAFIM MIRANDA 55,00 8,50 63,50 0017 

002851 JESSICA ZARELLI PRIETO 62,50 0,00 62,50 0018 

003426 GESSIKA JACOMELLI DIAS 62,50 0,00 62,50 0019 

002557 DANIELA DOMINGOS ALVES 62,50 0,00 62,50 0020 

002372 JESSICA SANTOS SABALHO 60,00 0,00 60,00 0021 

002790 SIMONY CHAGAS DE LIMA 57,50 0,00 57,50 0022 

002333 MARIA FABRIZIA PEREIRA CALADO 52,50 1,00 53,50 0023 

002409 IRANDI J. G. JR. 50,00 0,00 50,00 0024 

CARGO: FONOAUDIÓLOGO 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002340 WENDEL CRISTIANO MARTINS 62,50 4,00 66,50 0001 

002538 ANDREA PATRICIA SANTOS GONCALVES PIRES 57,50 2,00 59,50 0002 

002299 ALESSANDRA GAVIOLI GOMES 50,00 5,00 55,00 0003 

002911 FERNANDO SILVA VIEIRA 52,50 1,50 54,00 0004 

CARGO: MÉDICO 
VAGAS: 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002492 PAULO CESAR FERREIRA DUTRA 65,00 5,50 70,50 0001 

002326 THIAGO RODRIGUES DA SILVA 50,00 0,00 50,00 0002 

CARGO: MERENDEIRA – CRECHE MUNICIPAL 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003076 VIVIANE APARECIDA MUNIZ DE ANDRADE 70,00 2,00 72,00 0001 

003363 LUCIANA SILVA CASSIANO 62,50 3,00 65,50 0002 

002243 JOSIANE PAIVA 62,50 0,00 62,50 0003 

002892 CLEMILDA APARECIDA BITENCOURT VASQUES 62,50 0,00 62,50 0004 

003399 PAULA CRISTINA MOREIRA DIONIZIO 60,00 2,00 62,00 0005 

002797 EDINEIA VIEIRA ARNAL DE SOUZA 57,50 1,00 58,50 0006 

003204 ANA CLAUDIA NOGUEIRA 57,50 0,00 57,50 0007 

003037 MARIA DENISE BARROS DOS REIS 55,00 1,00 56,00 0008 

003134 SILMARA TEIXEIRA 55,00 0,00 55,00 0009 

003106 ANDREIA MARIA DE ALCANTARA MARIM 52,50 1,00 53,50 0010 

002691 MARTA GAYOSO FERNANDES 52,50 0,00 52,50 0011 

003173 MARIA APARECIDA DA SILVA 52,50 0,00 52,50 0012 

CARGO: MONITOR DE ENSINO – CRECHE MUNICIPAL 
VAGAS: 03 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002535 MARTHA GONCALVES 75,00 2,00 77,00 0001 

003143 MARIA APARECIDA MANARIM CARLOS 67,50 6,50 74,00 0002 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

003420 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA 67,50 6,00 73,50 0003 

002796 ROBERTA APARECIDA MANFRE ISQUERDO 65,00 4,00 69,00 0004 

002540 LUCIMARA FAGUNDES DE OLIVEIRA 65,00 1,50 66,50 0005 

003458 ANDREIA MARIA LACERDA DA SILVA GONCALVES 62,50 3,50 66,00 0006 

002607 ELLEN JAQUELINE TOREZAN 65,00 0,00 65,00 0007 

002854 DELMA EUGENIA DE ARAUJO 60,00 5,00 65,00 0008 

002863 ROSELI SANT ANA FREITAS 65,00 0,00 65,00 0009 

003605 ROSA DA SILVA 62,50 0,00 62,50 0010 

003260 RENATA APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 62,50 0,00 62,50 0011 

003266 REGIANE DA SILVA COUTO 62,50 0,00 62,50 0012 

002505 JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA 57,50 3,00 60,50 0013 

002936 ANA PAULA RAMOS DIONIZIO 60,00 0,00 60,00 0014 

003494 SIRLENE SHIAVE TOBIAS ESCALIANTE 60,00 0,00 60,00 0015 

003124 SANDRO LUCIO GOMES MOREIRA 60,00 0,00 60,00 0016 

002872 JUCELIA DA SILVA SALOMAO 57,50 0,50 58,00 0017 

003216 VILMA MARIA DE SANTANA SOUZA 52,50 5,50 58,00 0018 

002138 SHIRLEI MIRANDA 55,00 3,00 58,00 0019 

003461 ESTEFANIA MARIA DIAS DA SILVA 55,00 3,00 58,00 0020 

002622 RENATA DA SILVA TORREZAN 52,50 5,00 57,50 0021 

002897 NEIDE ALVES MOTA SANTOS 57,50 0,00 57,50 0022 

003268 VANDERLEIA APARECIDA BEZERRA RAMOS 52,50 4,50 57,00 0023 

003114 CARLOS EDUARDO SANTOS MOTA 52,50 4,00 56,50 0024 

003371 LAUDILENE ROCHA DIAS 50,00 6,00 56,00 0025 

003013 RAIMUNDA PEREIRA DE SOUZA 55,00 0,00 55,00 0026 

002804 SIMONI VITORINO QUEVEDO DA SILVA 55,00 0,00 55,00 0027 

003153 ANITA PEREIRA DA SILVA 55,00 0,00 55,00 0028 

002144 ELAINE CRISTINA BISPO MOREIRA 55,00 0,00 55,00 0029 

002985 CLEIDE LOPES MONTEIRO ASSUNCAO 55,00 0,00 55,00 0030 

003413 CLEIDE ARAUJO DE LIMA 50,00 4,00 54,00 0031 

003030 DIEGO APARECIDO DE LIMA 50,00 3,00 53,00 0032 

003092 MARIA CRISLAINE DA SILVA RAMALHO 52,50 0,00 52,50 0033 

003066 MARIA APARECIDA TEIXEIRA RAMOS 52,50 0,00 52,50 0034 

003541 KARULEN ALVES ARAUJO DIAS 52,50 0,00 52,50 0035 

003175 ANA GRAZIELE DE SOUZA SILVA LIMA 50,00 2,50 52,50 0036 

002562 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 50,00 0,00 50,00 0037 

002382 NEUZA GOMES DA SILVA 50,00 0,00 50,00 0038 

003189 ANA CLAUDIA MARTINS 50,00 0,00 50,00 0039 

002364 MARLENE EVANGELISTA DE SOUZA 50,00 0,00 50,00 0040 

CARGO: MOTORISTA – GLEBA NOVA ESPERANÇA 
VAGAS: 07 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

003111 DOUGLAS LOPES GONCALVES 72,50 80,00 2,00 154,50 0001 

CARGO: MOTORISTA – SEDE 
VAGAS: 03 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002728 JOSE BENTO DA SILVA 77,50 100,00 2,00 179,50 0001 

003191 ROBSON TICIANELLI 72,50 100,00 2,00 174,50 0002 

003201 ANTONIO CARLOS FERNANDES DE SOUZA 65,00 100,00 6,00 171,00 0003 

003478 FANUEL SHALON PADILHA 72,50 90,00 2,00 164,50 0004 

003263 THIAGO CAVALCANTE DEFENDI 57,50 100,00 0,00 157,50 0005 

002665 JOSE SIDNEY DOS SANTOS DUCK 55,00 100,00 0,00 155,00 0006 

002530 CLAUDINEI TEIXEIRA RAMOS 50,00 80,00 6,00 136,00 0007 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS 
VAGAS: 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002597 CLAYTON LOPES MONTEIRO 55,00 90,00 4,00 149,00 0001 

003205 RENATO CAMARGO DE LIMA 57,50 90,00 0,00 147,50 0002 

003403 ROBSON RODRIGUES DE SOUZA 57,50 80,00 0,00 137,50 0003 

CARGO: PEDREIRO 
VAGAS: 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002462 ANDERSON NEVES 67,50 3,50 71,00 0001 

003075 HIGOR APARECIDO ROCHA DE OLIVEIRA 67,50 3,00 70,50 0002 

003481 VALDENIR FERREIRA RAMOS 55,00 0,00 55,00 0003 

003484 VALDINEI BATISTA DA SILVA 55,00 0,00 55,00 0004 

003031 JOSE VANDERLEI GOMES 52,50 0,00 52,50 0005 

CARGO: PSICÓLOGO 
VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

002650 VALDECI DOS SANTOS PINHEIRO 80,00 0,00 80,00 0001 

002601 CILENE CHIVALSKI DE OLIVEIRA 72,50 0,00 72,50 0002 

002077 JULIANA MORINIGO RIBEIRO 65,00 7,00 72,00 0003 

003341 JESSICA DE LIMA SOUZA 65,00 2,00 67,00 0004 

003442 TATIANE CONCOLATO COSTA 62,50 2,00 64,50 0005 

003546 CASSIA DE MEDEIROS ALVES 52,50 5,50 58,00 0006 

002787 RAFAEL ESTEVES RODRIGUES PEREIRA 57,50 0,00 57,50 0007 

002643 JANINE UCHIDA SOARES 52,50 4,50 57,00 0008 

002336 JANAINA DE SOUTO MENDONCA 50,00 5,00 55,00 0009 

002536 SEINY VITAL BATISTA 52,50 0,00 52,50 0010 

002680 EMMYLLE DE OLIVEIRA E SILVA 52,50 0,00 52,50 0011 

003480 ARIADNE LISBOA CABREIRA 52,50 0,00 52,50 0012 

002310 LICIANE NOBRE PIONA 50,00 1,50 51,50 0013 

CARGO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA 



 
 
 
 
 

Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro 
Cep: 79.720-000 – Jateí/MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
Gabinete do Prefeito 
 

VAGAS: 01 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003061 VINICIO DA SILVA LACERDA 57,50 85,00 0,00 142,50 0001 

003103 TIAGO BRANDAO GONCALVES 52,50 90,00 0,00 142,50 0002 

003622 MAX TAUAN DE QUEIROZ MOREIRA 57,50 80,00 0,00 137,50 0003 

002887 RONI AILSON STEFANES BECKER 52,50 85,00 0,00 137,50 0004 

003393 LUCAS BARBOSA GRACIA 55,00 70,00 0,00 125,00 0005 

003312 EURICO RENAN MARTINS DOS SANTOS 52,50 55,00 0,00 107,50 0006 

CARGO: TRATORISTA 
VAGAS: 02 

INSCRIÇÃO CANDIDATO P. OBJETIVA P. PRÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

003504 MARCIO ANDRE SILVA VASCONCELOS 52,50 90,00 0,00 142,50 0001 

003190 LUCEMIR NUNES SIQUEIRA 50,00 90,00 0,00 140,00 0002 

LEGENDA: 
** PORTADOR DE DEFICIÊNCIA, CONFORME PRESCREVE O SUBITEM 5.9, DO EDITAL Nº 001/2014. 
 
 
 
 


